様式第3号（第8条関係）

年　　月　　日

勝山市長

住所
氏名

年度米保冷庫等整備事業補助金実績報告書

[bookmark: _GoBack]　年　　月　　日付勝　　発第　　号で交付決定を受けた事業が完了したので、米保冷庫等整備事業補助金交付要綱第8条の規定により、関係書類を添えて報告します。

１　整備状況
	№
	整備内容
（設備又は機械名　台数）
	契約年月日
	納品年月日
	契約相手方

２　事業費の負担区分
（単位：円）
	事業費
	補助対象
事業費
	負担区分
	備考

	補助金
	自己資金
	その他

３　事業完了年月日
　　年　　月　　日

４　収支決算

	（収入の部）

	項目
	金額
	備考

	自己資金
	円

	補助金
	円

	その他
	円

	円

	合計
	円

	（支出の部）

	項目
	金額
	備考

	円

	円

	円

	合計
	円

５　添付書類
(1)設備又は機械の導入に係る契約書、納品書、請求書及び領収書の写し
(2)前号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類